
Civico Di Cristina Benfratelli 

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO 
NAZIONALE E Di ALTA SPECIALIZZAZIONE 

U.0.C. PROVVEDITORATO 

Piazza Nicola Leotta, 4 

90127 Palermo 

PEC/EMAIL 
ape.ospedalecivicopa@pec.it 

conto.capitale@arnascivico.it 

WEB 

www.arnascivico. it 

AVVISO VOLONTARIO PER LA TRASPARENZA EX ANTE 

Titolo dell’appalto: Avviso volontario per la trasparenza preventiva, relativo alla procedura negoziata senza previa 

pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell’art. 63 comma 2 lett. b) del D.Lgs n. 50/16 e s.m.i., per la fornitura 

quinquennale in service tipo full risk din. 5 piattaforme di monitoraggio a funzionalita modulare tipo HEMOSPHERE 

e del relativo materiale di consumo (cateteri SWAN GANZ — Sensori per saturimetria tissutale — catetere venoso 

centrale ossimetrico pediatrico neonatale in continuo) in somministrazione e con possibilita di riscatto a fine service, 

da destinare alla neo-costituenda U.O.C. di Cardiochirurgia Pediatrica dell’A.R.N.A.S. 

“Piattaforma di monitoraggio a funzionalita) modulare tipo HEMOSPHERE/EDWARDS LIFESCIENCES 

CARDIAC (incluso monitoraggio SvO2/ ScvO2 + Cerebrale Nirs) completa del materiale di consumo e della 

manutenzione e assistenza tipo full risk.” 

L'importo presunto per la fornitura di che trattasi é pari a € 325.000,00 Iva esclusa 

Il nome dell’operatore economico individuato per il suddetto acquisto é : Disposable Line s.r.l., con sede in 

Palermo, via G. Castellucci n. 14. 

Informazioni complementari: con il presente avviso si intende effettuare apposita indagine di mercato, al fine di 

conoscere se, diversamente dalle informazioni in possesso da questa A.R.N.A.S., altri operatori economici possano 

fornire quanto sopra descritto con prodotti similari che soddisfino la medesima equivalenza prestazionale e 

terapeutica a quella indicata. 

Si invitano, pertanto, gli operatori interessati a manifestare a questa A.R.N.A.S., l'interesse a partecipare ad una 

procedura di gara, per la fornitura quinquennale in service tipo full risk di n. 5 piattaforme di monitoraggio a 

funzionalita modulare tipo HEMOSPHERE e del relativo materiale di consumo (cateteri SWAN GANZ — Sensori per 

saturimetria tissutale — catetere venoso centrale ossimetrico pediatrico neonatale in continuo) in somministrazione e 

con possibilita di riscatto a fine service, da destinare alla neo-costituenda U.O.C. di Cardiochirurgia Pediatrica 

del’A.R.N.AS., entro il termine perentorio del 29/05/2023 alle ore 12:00 al seguente indirizzo pec: 

ape.ospedalecivicopa@pec.it alla cortese attenzione del Rag. Giuseppe Salamone. 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” 

Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F/P.IVA n. 05841770828



AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO 
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

Non verranno prese in considerazione manifestazioni di interesse che dovessero pervenire oltre detto termine. 

Nelle ipotesi in cui, a seguito della presente indagine conoscitiva, venga confermato l’operatore economico 

Disposable Line s.r.l.,in quanto unico operatore in grado di fornire quanto richiesto, quest’Azienda procedera - ai 

sensi dell’art. 63 comma 2 lett. b) del D.Igs. n.50/16 e s.m.i.- a stipulare un contratto, previa procedura negoziata 

senza previa pubblicazione di un bando di gara, con il summenzionato operatore. 

ll presente avviso é stato trasmesso alla GUCE in data 19/05/2023 

ll Responsabile UOS 

“Acquisizio hehe ji e attrezzature” 

Dott. Gidy. TES 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” Pagina 2 
Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 490127 PALERMO C.F/P.IVA n. 05841770828


